

KJ INVEST HOLDING APS

C/O DIREKTØR KNUD JØRGENSEN, DRONNINGEMARKEN 8, 2820 GENTOFTE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juli 2023

Knud Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KJ Invest Holding ApS c/o direktør Knud Jørgensen Dronningemarken 8 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 21 16 60 49 Stiftet: 1. juli 1998 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i fast ejendom og øvrig finansiel virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår. Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 23.062.204 tkr., og selskabets balance udviser en egenkapital på 68.314.087 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER	1	28.043.469	-7.306.741
Andre driftsindtægter		1.213.901	4.112.903
Andre eksterne omkostninger		-267.189	-252.888
BRUTTORESULTAT.....		28.990.181	-3.446.726
Andre driftsomkostninger.....		0	-4.563.091
DRIFTSRESULTAT		28.990.181	-8.009.817
Finansielle indtægter.....	3	230.776	343.267
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.561.903	0
Finansielle omkostninger.....	4	-2.690.778	-2.794.797
RESULTAT FØR SKAT.....		24.968.276	-10.461.347
Skat af årets resultat.....	5	-1.906.072	-496.382
ÅRETS RESULTAT		23.062.204	-10.957.729
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		17.750.122	-7.864.331
Overført resultat.....		5.312.082	-3.093.398
I ALT.....		23.062.204	-10.957.729

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		74.056.609	32.781.143
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.007.473	17.858.707
Finansielle anlægsaktiver.....	6	77.064.082	50.639.850
ANLÆGSAKTIVER.....		77.064.082	50.639.850
Tilgodehavender fra salg.....		12.500	125.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		33.202.026	1.220.534
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		3.548.212	276.308
Udskudt skatteaktiv.....		1.050.000	7.300.000
Andre tilgodehavender.....		310.690	160.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	7.333
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		6.323.235	176.817
Tilgodehavender.....	7	44.446.663	9.265.992
Andre værdipapirer.....	8	373.898	505.540
Værdipapirer.....		373.898	505.540
Likvider.....		3.988.281	603.340
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		48.808.842	10.374.872
AKTIVER.....		125.872.924	61.014.722

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Anpartskapital.....		3.000.000	3.000.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		48.067.519	22.934.894
Overført overskud.....		17.246.568	19.316.989
EGENKAPITAL.....		68.314.087	45.251.883
Andre hensættelser.....		3.816.390	4.563.091
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.816.390	4.563.091
Banklån.....		15.007.704	0
Gæld til tilknyttede selskaber.....		22.369.639	5.379.097
Gæld til associerede selskaber.....		0	81
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		934.163	1.331.371
Selskabsskat.....		1.511.661	0
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		473.499	7.300
Anden gæld.....		13.445.781	4.481.899
Kortfristede gældsforpligtelser.....		53.742.447	11.199.748
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		53.742.447	11.199.748
PASSIVER.....		125.872.924	61.014.722
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	3.000.000	22.934.894	19.316.989	45.251.883
Forslag til resultatdisponering.....		17.750.122	5.312.082	23.062.204
Andre lovpligtige bindinger				
Andre reguleringer.....		3.800.066	-3.800.066	0
Overførsler				
Tilladt udligning.....		3.582.437	-3.582.437	0
Egenkapital 31. december 2022.....	3.000.000	48.067.519	17.246.568	68.314.087

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	24.783.465	-4.279.279	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-829.232	-3.027.462	
Indtægter af kapitalinteresser.....	4.089.236	0	
	28.043.469	-7.306.741	
 Personaleomkostninger			 2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
 Finansielle indtægter			 3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	16.512	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	230.776	326.755	
	230.776	343.267	
 Finansielle omkostninger			 4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	110.703	137.259	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.580.075	2.657.538	
	2.690.778	2.794.797	
 Skat af årets resultat			 5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.512.368	-175.796	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-6.560	-177.822	
Regulering af udskudt skat.....	6.250.000	850.000	
Andel af skat i dattervirksomheder.....	-5.849.736	0	
	1.906.072	496.382	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			6
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....	22.279.286	17.593.232	
Overførsel.....	98.300	-98.300	
Tilgang.....	2.470.000	0	
Kostpris 31. december 2022.....	24.847.586	17.494.932	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	10.501.856	265.475	
Overførsel.....	13.923.702	-13.923.702	
Årets resultat	21.306.452	-4.534.236	
Årets værdireguleringer	-122.568	3.705.004	
Værdiregulering ved tilgang ved fusion og køb af virksomhed...	3.599.581	0	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	49.209.023	-14.487.459	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	74.056.609	3.007.473	
	2022	2021	
	kr.	kr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			7
Udskudt skatteaktiv.....	1.050.000	8.150.000	
	1.050.000	8.150.000	
Andre værdipapirer			8
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Aktier	
Dagsværdi 31. december 2022.....		373.898	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-131.643	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for de tilknyttede selskaber Droma ApS, Togcenter Gentofte ApS og Akticon-Byg ApS samt de associerede virksomheder Trigeno Holding ApS og Lindcom A/S. Støtteerklæringerne er gældende frem til den ordinære generalforsamling vedrørende regnskabsåret 2023, foruden Lindcom A/S, hvortil støtteerklæringen er gældende til udgangen af 30. juni 2024.

Selskabet ejer 95% af I/S Lyngby Hovedgade 54 og hæfter solidarisk for forpligtelser heri med interessentskabets øvrige interessenter. Den samlede egenkapital andrager 2.902 tkr. og de samlede gældsforpligtelser andrager 8.505 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.512 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for AB 92- og AB 93-garantier, andre garantier og kreditrammer for tilknyttede- og associerede selskaber for i alt 28.804 tkr.

10
